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W Kinoteatrze "Pasja" w Iławie odbyła się dzisiaj, 16 listopada, uroczysta odprawa służbowa
funkcjonariuszy Służby Więziennej okręgu olsztyńskiego z okazji Narodowego Święta
Niepodległości, połączona z wręczeniem odznaczeń i awansów na wyższe stopnie służbowe.

W uroczystej odprawie udział wzięli przedstawiciele kierownictwa oraz funkcjonariusze Służby
Więziennej okręgu olsztyńskiego, w tym ppłk Elżbieta Jankowska- Dyrektor Okręgowy Służby
Więziennej w Olsztynie i mjr Jarosław Stawski- Dyrektor Zakładu Karnego w Iławie, a także
zaproszeni goście, w tym przedstawiciele innych lokalnych służb mundurowych oraz samorządów.
Była to okazja to wręczenia odznak i awansów na wyższe stopnie służbowe. Wcześniej odbył się
wykład na temat historii Polski, a po części oficjalnej- program artystyczny.

Zarządzeniem Personalnym z dnia 12 października 2018 r. nadano złotą odznakę „Za
zasługi penitencjarne” mjr Jarosławowi Stawskiemu Dyrektorowi Zakładu Karnego w
Iławie.

Ponadto nadano jedną srebrną i cztery brązowe odznaki „Za zasługi penitencjarne”.



Rozkazem personalnym z dnia 12 października 2018 r. nadano z dniem 11 listopada 2018
r.
2 funkcjonariuszom stopień majora Służby Więziennej,
4 funkcjonariuszom stopień kapitana Służby Więziennej,
7 funkcjonariuszom stopień porucznika Służby Więziennej,
2 funkcjonariuszom stopień chorążego Służby Więziennej,
1 funkcjonariuszowi stopień starszego sierżanta sztabowego Służby Więziennej,
7 funkcjonariuszom stopień sierżanta sztabowego Służby Więziennej,
22 funkcjonariuszom stopień st. sierżanta Służby Więziennej,
5 funkcjonariuszom stopień sierżanta Służby Więziennej,
1 funkcjonariuszowi plutonowego Służby Więziennej,
4 funkcjonariuszom st. kaprala Służby Więziennej,
8 funkcjonariuszom st. szeregowego Służby Więziennej.

Z okazji obchodzonego w listopadzie Narodowego Święta Niepodległości w Kinoteatrze
"Pasja" w Iławie odbyła się uroczysta odprawa Służby Więziennej.
Zdjęcia: Info Iława.
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